GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Educação que seja

alterada a entrada e saída dos ônibus escolares que

transportam os alunos para a escola Irmã Terezinha

Godoy.

O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretária Municipal de Educação, Sr.ª.  SHUANNA LOUZADA, que seja alterada a entrada

e saída dos ônibus escolares que transportam os alunos para a escola Irmã Terezinha

Godoy.

Os ônibus param no sentido contrário da rua, onde fica o portão de entrada/saída dos

alunos e funcionários, tornando-se perigoso a travessia de quem necessita utilizar o

transporte. Os responsáveis se preocupam com risco de acidentes que podem ser

ocasionados devido a parada do ônibus irregular. Indico, portanto, a mudança da rota do

transporte, para facilitar o embarque/desembarque.

Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de fevereiro de 2025.

Rodrigo Adolfo Semedo

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003700320033003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 07/02/2025 15:53

Checksum: 478B404A22FFEE3C034D5EEEBF7E115C28423A006651BDEE7427FC94337C30CB

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.